
UCHWAŁA NR IX/79/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów Pani Dorota Pszczoła została wybrana na 
Przewodniczącą Rady Gminy Dywity. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Dorota Pszczoła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84BF4816-9362-433C-9988-A6867A41BF52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/79/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


